
ふりがな

ご連絡先

お申込み

・
ふりがな

ご連絡先

お申込み

・
ふりがな

ご連絡先

お申込み

・

お名前など必要事項をご記入の上、講演会事務局へ、お申込み下さい。

お申込み先　ナナーラ未来　事務局
　　　　　　住所　霧島市隼人町見次５６０－３

　　　　　　ＦＡＸ０９９５－７３－５３５８

２０１６年　４月１６日（土）

『想いをカタチに』講演会・交流会申込書
締切：２０１６年　４月　９日（土）

お申込み方法

1

お名前

ご所属

お預かりサービスご利用 有り 無し

講演会　・　講演会と交流会　（○をお付け下さい）

申込用紙１枚につき、３名様のお申込みとさせていただきます。
定員になり次第、受付を終了させていただきます。
なお、お預かりサービスご利用の際は事前にご連絡差し上げます。

※個人情報の取り扱いについては、適切に行います。

お申込み記入欄

なるべくつり銭のでないようご準備お願い申し上げます。
交流会費については、当日受付にてお支払下さい。

2

お名前

ご所属

お預かりサービスご利用 有り 無し

講演会　・　講演会と交流会　（○をお付け下さい）

株式会社Ｍ＆Ａ　ＪＡＰＡＮ　ＴＥＬ０９９５－７３－５１５５
お問合せ先

3

お名前

ご所属

お預かりサービスご利用 有り 無し

講演会　・　講演会と交流会　（○をお付け下さい）


